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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen KNORR Panier-Mischung 2 x 3 KG



Beschreibung Knorr Paniermischung - Ein ideales Produkt für die Grossküche.



Produktdetails Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



32583 7611100325905 7611100325837



Zutaten Zutaten: 66% Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz), 10% EIPULVER (von Eiern aus Bodenhaltung), WEIZENMEHL, Speisesalz, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblumen), Gewürze (Pfeffer, Paprika, Koriander, Knoblauch, Zwiebeln, Nelken, SELLERIESAMEN, Lorbeerblätter), WEIZENSTÄRKE, Hefeextrakt, MILCHZUCKER, Säuerungsmittel (Citronensäure), MILCHEIWEISS, Steinpilzextrakt. Kann Spuren von Senf enthalten.



Besondere Kennzeichen und Kostformen • Ohne Konservierungsstoffe • Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil • Alkoholfrei



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Zutaten mit allergenem Potential • Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse • Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen



• Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose) • Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse



Nährwerte Name



100g enthalten



Energie (Kilojoule)



1552 kJ



Energie (Kilokalorien)



367 kcal



Fett



7,7 g



davon gesättigte Fettsäuren



2,4 g



Kohlenhydrate



56 g



davon Zucker



4,1 g



Ballaststoffe



3,8 g



Eiweiss



17 g



Salz



6,9 g



Natrium



2,8 g



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.



Zubereitung Zubereitung: Feuchtes, evtl. mit Wasser benetztes ungewürztes Fleisch in der Panier-Mischung wenden und anschliessend wie gewohnt zubereiten. KNORR-Panier-Mischung eignet sich speziell zum Panieren von Schnitzel, Cordon-Bleus und Fischfilets.



Tipps Fixfertige Mischung, schnell in der Zubereitung. Ideal für alles Panierte wie Fleisch, Fisch, Geflügel, Croquettes, Pilze und Gemüse.



Gebinde- und Logistikinformationen Bezeichnung



Verbrauchereinheit



Verpackungseinheit



Transporteinheit



EAN



7611100325905



7611100325837



7611100225830



Maße L/H/B in mm



125 x 280 x 200



315 x 280 x 195



1200 x 1550 x 800
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Unilever Food Solutions Schweiz



Produktinformationen



Volumen in M3



0.007



0.017



1.488



Gewicht (brutto) in kg



3.05



6.369



470.83



Gewicht (netto) in kg



3



6



420



Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
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Knorr Panier-Mischung 2 x 3 KG 

WEIZENMEHL, Speisesalz, GeschmacksverstÃ¤rker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat, Dinatriumguanylat), pflanzliche Ã–le (Palm, Sonnenblumen), ...
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KNORR Grammelknödel 2 x 3 KG 

Anschließend in kochendes, leicht gesalzenes Wasser geben und 10 Minuten kochen lassen (nicht zudecken). Regenerieren von vorgekochten Knödeln: Konvektomat: Konvektomat vor Gebrauch mit Dampf vorheizen! Die gekochten, gekühlten Knödel auf einem Gastr
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Knorr LeberknÃ¶del 3 x 2 KG 

... servierfertig => Zeit und Kostenersparnis in Produktion und Fertigung. Hohe Gastzufriedenheit, da konstant in der Optik und Geschmack. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 21% Rinderleber, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), 18% Schweineleber, S
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Knorr Bratensauce Granuliert 2 x 3 KG 

service.unileverfoodsolutions.com. 21.12.2017. Beschreibung. Gebundene braune Basis-Sauce. Bratensauce. â€¢ Granulat. â€¢ Instant. â€¢ leicht dosierbar 2 x 3 kg.
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KNORR Pfeffer Sauce 2 x 3 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Pfeffer Sauce 2 x 3 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).










 


[image: alt]





Knorr Tomaten Sauce 2 x 3 KG 

Tomaten-Pilz Sauce: Knorr Primerba Feine KrÃ¤uterpaste Herbes de Provence, Champignons und. Olivenscheiben zur Knorr Tomaten Sauce zugeben. Vegetarische Bolognese: KleingewÃ¼rfeltes GemÃ¼se und. Tofu anschwitzen und zur Knorr Tomaten Sauce zugeben. G
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KNORR Paprika Sauce 2 x 3 KG 

KrÃ¤uterpaste Herbes de Provence verfeinern. Paprikasauce Montanara: KleingewÃ¼rfelten Speck, Zwiebelstreifen und KNORR Peperonata zur KNORR Paprika.
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Knorr Bindemittel kaltquellend 2 x 2 KG 

Beschreibung. Transparentes Bindemittel, ideal fÃ¼r Saucen, Suppen, Dressings (KrÃ¤uter bleiben in der Schwebe) und GetrÃ¤nke. Auch fÃ¼r sÃ¼ÃŸe Anwendungen und Fruchtsalate hervorragend geeignet. Universell einsetzbar, neutraler Geschmack, ideal fÃ¼r
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Knorr Bindemittel kaltquellend 2 x 2 KG 

Beschreibung. Transparentes Bindemittel, ideal fÃ¼r Saucen, Suppen und Dressings (KrÃ¤uter bleiben in der Schwebe). Auch fÃ¼r sÃ¼ÃŸe Anwendungen und Fruchtsalate hervorragend geeignet. Universell einsetzbar, neutraler Geschmack, ideal fÃ¼r die Kalt- 
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Knorr Pasta Gramigna 4 x 3 KG 

Artikelnummer 91244. EAN Code CU. 8712100513459. EAN Code VS. 8712100912443. Beschreibung. Gramigna Gabelspaghetti - sehr kurze, dünne Hohlnudeln - sind Teil unserer Collezione Italiana Range. In Italien hergestellt und aus Hartweizengriess überzeuge
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KNORR Pistaziennockerl 1 x 3 KG 

MaÃŸe L/H/B in mm. 158 x 288 x 220. 158 x 288 x 220. 1200 x 1014 x 800. Volumen in M3. 0.01. 0.01. 0.973. Gewicht (brutto) in kg. 3.196. 3.196. 275. Gewicht (netto) in kg. 3. 3. 234. Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kÃ¶nnen RezepturÃ¤nderungen un
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Knorr Gulaschbasis 1 x 3 KG 

... EU Nr. 1169\\/2011 (Anhang II) und CH-. Lebensmittelinformationsverordnung (Anhang 6, LIV). Technologisch unvermeidbare Spuren k\\u00f6nnen nicht ausgeschlossen werden.\"]}. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuber
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Zitrone 2 x 3 KG 

Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemÃ¤ss Verordnung EU Nr.1169/2011 (Anhang. II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch u
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KNORR Faschierbasis 1 x 3 KG 

Unilever Food Solutions Ã–sterreich. Produkt-Information. KNORR Faschierbasis 1 x 3 KG. FÃ¼r Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam.
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KNORR Lauch Cremesuppe 3 x 2.4 KG 

SÃ¼ÃŸungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf der Speisekarte. Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Milch / Milchprodukte (einschliesslich Laktose). NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro 10
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Knorr Chop Suey 1 x 3 KG 

LiebstÃ¶ckel, Cayennepfeffer, KreuzkÃ¼mmel, Dillsamen, Muskatnuss), Ingwer, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Mu-. Err Pilze, SÃ¤uerungsmittel (CitronensÃ¤ure) ...










 


[image: alt]





Knorr Champignon Cremesuppe 3 x 2.7 KG 

EAN Code CU. 4007801103752. EAN Code VS ... 0,93 g. 1,9 g. 32 %. Natrium. 4,2 g. * % der Referenzmenge fÃ¼r einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 ...
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Knorr LeberknÃ¶del 1 x 2 KG 

... servierfertig => Zeit und Kostenersparnis in Produktion und Fertigung. Hohe Gastzufriedenheit, da konstant in der Optik und Geschmack. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 21% Rinderleber, Paniermehl (WEIZENMEHL, Speisesalz, Hefe), 18% Schweineleber, S
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KNORR SchÃ¶berl 2 x 1.5 KG 

9000275705311. 9000275705304. 8722700318095. MaÃŸe L/H/B in mm. 230 x 80 x 300. 390 x 180 x 250. 1200 x 1590 x 800. Volumen in M3. 0.006. 0.018.










 


[image: alt]





Knorr VeloutÃ© Weisse Grundsauce 2 x 3 KG 

ideal zu GeflÃ¼gel-, Kalbs-, GemÃ¼se-, Nudel-, und Fischgerichten. Zutaten. Zutaten: 36% Roux (WEIZENMEHL, PalmÃ¶l), PalmÃ¶l, StÃ¤rke, jodiertes Speisesalz, ...
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Knorr Kartoffel-KÃ¼rbiskern-RÃ¶sti 2 x 3 KG 

*(-12Â°C): 2 Wochen. â€¢ (+4Â°C): 1 Tag. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Gebinde- und Logistikinformationen. Bezeichnung. Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4000400135933. 4000400335937. 8722700305699. MaÃŸe L/H
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Knorr Pilzragoût 1 x 2 KG 

Zutaten. Zutaten: 53% Pilze (Champignons, Stockschwämmchen, Steinpilze, Shiitake-Pilze, Butterpilze, Austernseitlinge,. Eierschwämme, Morcheln), Trinkwasser, pflanzliches Öl, Rahm, Zwiebeln, Speisesalz, Eigelb, Zucker, Weisswein, modifizierte Stärke,
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KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG 

Unilever Food Solutions Österreich. Produkt-Information. KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG. Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser ...
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KNORR Schupfnudeln 2 x 2.5 KG 

Die tiefgekühlten Schupfnudeln in eine Pfanne mit heißer Butter oder Margarine geben und 4-6 Minuten goldgelb schwenken. ... (+4°C): 1 Tag. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren! Tipps. • Feiner Kartoffelgeschmack und ausgezeichnete Konsistenz. •
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